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INFORMATORI NR 27 SUPERLIGA U18 

Në bazë të raporteve të vëzhguesve nga ndeshjet e Superliges U18 (M),xhiroja e XXVII zhvilluar me 06/07.05.2023 Komesari i Garave bënë regjistrimin e ndeshjeve:

PEJA – M- BASHKIMI                                                                     79 – 84 
Gjyqtari kryesor: Ilir Shala 
Gjyqtari 1: Lorik Haxhiajdini 
Vezhguesi:  Robert Laiq
ORGANIZIMI I NDESHJES: I mirë.
SJELLJET E AKTERËVE: 
Skuadra A korekte dhe sportive, perveq lojtarit A. DEMAJ i cili u ndeshkua me GT
Skuadra B korekte dhe sportive, perveq lojtarit, A. GASHI i cili u ndeshkua me GT
SJELLJET E SHIKUESËVE : fer dhe korrekte.


M JUNIOR PRISHTINA – PRISHTINA E RE                                   90 – 79 
Gjyqtari kryesor: Irma Konjusha 
Gjyqtari 1:  Arian Kera
Vezhguesi:  Tokjon Rexhaj 
ORGANIZIMI I NDESHJES: I mirë.
SJELLJET E AKTERËVE: 
Skuadra A korekte dhe sportive
Skuadra B korekte dhe sportive
SJELLJET E SHIKUESËVE : fer dhe korrekte















    


    
VUSHTRRIA BASKET – TREPCA                                                   63 – 86 
Gjyqtari kryesor: Yllmir Merovci  
Gjyqtari 1: Virtyt Hajrizi
Vezhguesi:  Enes Maxhuni 
ORGANIZIMI I NDESHJES: I mirë.
SJELLJET E AKTERËVE: 
[bookmark: _Hlk118727034]Skuadra A korekte dhe sportive 
Skuadra B korekte dhe sportive

VELLAZNIMI – PRIZRENI NEW BASKET                                       50 – 66
Gjyqtari kryesor: Aron Laja 
Gjyqtari 1:  Ilir Shala 
Vezhguesi:  Hajredin Zeka 
ORGANIZIMI I NDESHJES: I mirë.
SJELLJET E AKTERËVE: 
Skuadra A korekte dhe sportive
Skuadra A korekte dhe sportive.
SJELLJET E SHIKUESËVE : fer dhe korrekte

GOLDEN EAGLE YLLI – MARIGONA HILL PRISHTINA                  39 – 89 
Gjyqtari kryesor: Merdin Perzhella 
Gjyqtari 1:  Amar Haliti
Vezhguesi:  Kushtrim Qoqaj
ORGANIZIMI I NDESHJES: I mirë.
SJELLJET E AKTERËVE: 
Skuadra A korekte dhe sportive
Skuadra A korekte dhe sportive.
SJELLJET E SHIKUESËVE : fer dhe korrekte
















VENDIME:

Lojtari D. ADEMAJ (PEJA) i cili u ndeshkua me GT sipas PG konform nenit 41.1 denohet me 40.00.

Lojtari A. GASHI (M- BASHKIMI) i cili u ndeshkua me GT sipas PG konform nenit 41.1 denohet me 40.00.
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